МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 06 » 11 20 24   № 6836

Об утверждении структуры

комитета информационной

политики Администрации города

и признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ

«О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города», от 08.12.2021

№ 2132 «Об утверждении правовых актов по вопросам разработки и изменения

структуры и штатного расписания Администрации города»:

1. Утвердить структуру комитета информационной политики Администрации

города согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 17.02.2022 № 291 «Об утверждении структуры департамента массовых

коммуникаций и аналитики Администрации города»;

- от 07.07.2022 № 1218 «О внесении изменения в распоряжение Админи-

страции города от 17.02.2022 № 291 «Об утверждении структуры департамента

массовых коммуникаций и аналитики Администрации города».

3. Комитету информационной политики Администрации города привести

свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим распоряже-

нием.

4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

2

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Управляющий делами

Администрации города                                 И.С. Вербовская

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 06.11.2024  № 6836

Структура

комитета информационной политики Администрации города

Заместитель председателя комитета

Председатель комитета

Отдел регистрации

и контроля обращений

граждан и организаций

Отдел аналитики

и обратной связи

Отдел цифровых медиа

Отдел по работе

со средствами

массовой информации